(allegato 4.9.1), con la quale lo stesso chiede l'autorizzazione all'attivazione di n. i borsa di ricerca 
di seguito dettagliata: 
- Titolo: Ruolo del Lactobacillus rhamnosus GG nella modulazione della risposta al trattamento con 

antiblastici e/o radioterapia in pazienti con diagnosi di tumore. 
- Durata: 12 mesi. 
- Importo: € 15.000,00 (euro quindicimilaloo) comprensivo degli oneri a carico dell'amministrazione. 
- Requisiti di ammissione richiesti: a) Laurea Magistrale in Fannacia; b) eventuali altri titoli di studio 

e/o professionali: Master in ambito farmaceutico 
- Eventuali competenze ed esperienze specifiche valutabili:

[...]

3300 dell'il novembre 2020 (rinnovabile), per il SSD MED/49 — Scienze 
tecniche dietetiche applicate, dal titolo "Ruolo dei polifenoli sullo stato cognitivo della popolazione 
generale adulta", al fine di completare la linea di ricerca intrapresa. 
La copertura fmanziaria dell'assegno pari a € 23.787,00 (euro ventitremilasettecentottantasette/00) 
graverà sul seguente fondo: 
-UPB 20813142021 —articolo 15020401. 
Il Consiglio approva all'unanimità la suddetta relazione scientifica nonché la richiesta di rinnovo 
per un'ulteriore annualità del relativo assegno di ricerca. 

4.11. Richiesta di approvazione della relazione sull'attività di ricerca e di didattica svolta nel triennio

[...]

dal titolo "Imiovative experimental approaches to face the MDR Acinetobacter baumannii threat: 
smail RNA analysis, phage discovery and CRISPR-Cas system", al fine di completare la linea di 
ricerca intrapresa. 
La copertura finanziaria dell'assegno pari a € 23.787,00 (euro ventitremilasettecentottantasette/00) 
graverà sul seguente fondo: 
- UPB 20723142004— PRIN 2017 (CUP: E64117000170001). 
Il Consiglio approva all'unanimità la suddetta relazione scientifica nonché la richiesta di rinnovo 
per un'ulteriore annualità del relativo assegno di ricerca.

[...]

Clinical biochemical study on markers ofanxiety and perceived stress mood, 

as well as stress response and redoxomics in healthy subjects treated with a standardized saffron 
extract, Safr'Insidemi; 

- responsabile scientifico: Prof. V. Calabrese, Sezione di Biochimica Medica; 
- importo: € 120.000,00 (centoventimila/00) + [VA se dovuta (pagamento a ricevimento fattura); 
- durata: un anno a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto di ricerca. 
Il corrispettivo è stato concordato tra le parti. 
Il Consiglio approva all'unanimità la richiesta di stipula del suddetto contratto e il relativo schema